RESTAURUM.

Vide Defalcum.

RESTITUERE.

Obligatus in morte non prohibetur facere in vita, de Fidei, difc. 33, num. 18.

Fideicommissum quando possit gravatus in præjudicium ejus creditorum, de Fidei, difc. 170, n. 6.

RESTITUTIO IN GENERE.

Facienda non est de, quod liberat obtrinet, ac liberat impentum est, vel alteri donatum, de Donat, difc. 43, n. 7.

Bannitorum, vid. Banniti.

An reintegrat ad ejus solam portionem, vel etiam ad portionem alterius hæres delinquentis, de Fidei, difc. 151, n. 3.

Jure postlimini reintegratur ad omnia, n. 4, ibid.

Quid de fructibus decursis ante reintegrationem, d. difc. 151, n. 19, remiss.

Datur spoliato ad beneficium, vel officium, de cuius valido titulo docetur, de Regal, difc. 14, n. 8.

Sociis jurium vitalitiorum importat anticipatam solutionem fructuum futurorum, de Regal, difc. 34, n. 3.

Facienda ad proportionem soluti, de Regal, difc. 33, sub n. 8.

Ex mera gratia, in quo differat ea, quæ fiat ex pacto, seu contractu, de Regal, difc. 108, n. 49.

Indebite exacti est facienda, de Regal, difc. 68, n. 8, difc. 106, n. 8.

A personis incertis facienda est Principi, de Regal, difc. 71, n. 19, remiss.

Rei futurivæ facienda est quamvis emptæ in nudis, vel publicis emporiis, de Regal, difc. 129, n. 3.

Licet exculatur a poena, ibid.

Gabellæ in excessu exactæ est facienda, de Regal, difc. 71, n. 4, & 5, ubi ampliatur.

Preii intrinseci, non autem extrinseci fieri solet à Camera, seu montis debitore, de Regal, difc. 23, n. 3.

Fallit accedente pacto, n. 3, ibid.

Feudi post incensam cadentem censuræ nova concessio respectu restituit, & habentium causam ab eo, de Feud, difc. 5, n. 25.

Conventum suppressorum ex declaratione generali facta de anno 1655, quomodo intelligatur, de Regal, difc. 36, n. 7.

RESTITUTIO.

Dotis, Vid. Dos quoad Restitutionem.

RESTITUTIO FIDEICOMMISSI.

Præventivè fieri potest in præjudicium ipsius restituens, non vero tertii, seu proximioris extitit tempore mortis, de Feud, difc. 13, sub n. 4, Vid. Fidei, difc. 33, n. 18.

Facta ab hærede gravato eundem non liberat ab oneribus decursis tempore, quo possidet, de Regal, difc. 8, n. 5.

Facta per hæredem putativum an subleventur in præjudicium hæredis veri, de Hæred, difc. 24, n. 6.

In præjudicium creditorum an fieri valeat, de Fidei, difc. 170, n. 6, n. 7, & seq.

Cætera, Vid. Fidei commissum quoad Restitutionem.

RESTITUTIO FRUCTUUM.

Vid. plene Fructus quoad Restitutionem, Confisc, obs. 200, et 291, de Fidei, in Sum. n. 3, de Judic, in Sum. n. 176.

RESTITUTIO IN INTEGRUM.

Quid sit, de Hæred, difc. 12, n. 17.

Ex capite iniustitiæ datur adversus rem judicatam, vel tres conformes etiam Rotales, de Regal, difc. 51, n. 2, difc. 194, n. 2, de Decim, difc. 1, n. 2.

Quomodo obstat res judicata, de Don, difc. 28, n. 9.

Præscriptum in Curia Romana, de Alien, difc. 40, n. 10, de Jurep, difc. 6, n. 2, de Judic, difc. 16, n. 8, et in Sum. n. 118, Rel. Cur, difc. 30, n. 2, ubi quomodo concedatur per signaturam fanatio.

Neque ad hunc effectum est necessaria notoria iniustitia, d. difc. 16, sub n. 8, Vid. Confisc, obs. 288, de Judic, in Sum. n. 129.

Facilius est concedenda adversus rem judicatam, ex causa appellationis, quam adversus tres conformes, de Judic, difc. 38, num. 19, et 20.

Ex quibus autem circumstantiis dari solet adversus tres conformes, sub n. 19, ibid.

Adversus non factas probationes in termino an competat minori hæredi majoris, de Jurisd, difc. 71, n. 14.

Facilius concedenda venient independenter jure proprio, de Regal, difc. 194, n. 9.

Quando datur adversus inconsulto aditam hereditatem, de Legat, difc. 63, n. 9, de Hæred, difc. 12, n. 14, difc. 18, n. 8, difc. 22, n. 15, difc. 29, n. 8, et in Sum. n. 20, et 4.

Vid. Aditio Hereditatis.

Res aditam sine inventario, de Cred, difc. 40, n. 32.

Militeri conceditur, ubi deservit aliquæ solemnitates in inventario, scilicet ubi omnimodæ essent omittæ, de Hæred, difc. 14, n. 9, et 10, difc. 17, sub n. 10, et 11.

Quid de minore veniente adus hereditarios postquam factus est major, de Hæred, difc. 12, n. 16.

Quæ conceditur à signatura Justitiæ, differat ab ea, quæ conceditur per signaturam gratiæ, de Regal, difc. 194, n. 6.

Ex capite mortis ætatis quomodo regulandum, de Emphy, difc. 63, num. 6.

De differentia inter dñus, qui per minores sunt in tenera ætate, & illos, qui sunt proximi pubertati, licet in utroque adu major ætas superveniat, d. difc. 63, n. 6.

An datur, ubi agatur de penalium missione juris quæ sit, de Don, difc. 19, n. 5.

Quando competit, & ad quid proficit, de Alien, difc. 67, n. 7.

Non conceditur sine præfessione læsionis etiam in minore fidei-jubente, cum sola fidei-jussio non sufficiat, de Alien, difc. 67, n. 7, de Cred, difc. 65, n. 10.

Adversus subhallationem læsivam, quando competit minori, d. difc. 165, n. 7, & 8.

Et si minor negligenter, an creditor posterior ex ejus persona idem remedium exerceat adversus emptorem subhallæ, sub n. 8, ibidem.

Ex persona propria non potest creditor id exercere, n. 7, ib.

Competit Ecclesiis, & aliis sub aliena administratione viventibus ob non petitam renovationem feudi, de Feud, difc. 40, n. 13.

Non datur sine læsione, de Fidei, difc. 155, n. 9.

Quando datur adversus odiosum, seu præjudicium tertio, d. difc. 155, n. 10, & 11.

Puellæ competit adversus matrimonium sibi præjudiciale, de Fidei, difc. 24, n. 8.

Quid si supervierit ante tempus à testatore præscriptum, de Legat, difc. 58, n. 10.

Datur adversus contraventionem præcepti nubendi sub aliqua conditione, de Matr, difc. 14, n. 9.

Non datur ad faciendum, quod constat fieri non posse, de Fidei, difc. 155, n. 13.

Quando datur adversus privationem fideicommissi incursum ob non implementum.

Non datur cum damno, & præjudicio tertii substituti, de Test, difc. 73, n. 8.

Piæ causæ non datur adversus non impletam conditionem, d. difc. 73, n. 8.

Mulier, & minori competit adversus pactum resolutivum, si hoc respiciat interelæ tantum non autem personam donantis, de Don, difc. 19, n. 5, & 6, & 9.

Quid si adus esset irretractabilis, & non admitteret moræ purgationem, n. 5, ibid.

Datur ubicumque agitur de penal caducitate, & de distinctione inter conditionem, & modum, de Don, difc. 19, n. 5.

Prodigo conceditur adversus dñus præjudicialis se gestos, de Alien, difc. 29, n. 12.

Minori habilitato ad contrahendum an, & quando concedatur, de Alien, difc. 29, n. 12.

Ex clausula generalis qua mihi, &c. non solet denegari, de Alien, difc. 29, sub n. 19.

Etiam adversus longissimam præscriptionem, de Regal, difc. 41, num. 11.

Et etiam majoribus advers. s. aditionibus hereditatis, ut in vers. sequentis.

Majoribus an, & quando competit, de Cred, difc. 8, n. 4.

Comperit ex clausula generis si qua mihi adversus aditionem hereditatis, de Hæred, difc. 12, n. 14, & 15, ubi declaratur, difc. 18, n. 7, difc. 22, n. 15, difc. 29, n. 8.

Minori conceditur, ex quo non datur forem, de Leg, difc. 2, n. 2. Uxor an datur impugnant testamentum viri ne cadat à commodo legati, de Legat, difc. 24, n. 3.

Cum clausula sine præjudicio non tollit jus tertio quæ situm, de Benef, difc. 35, n. 6.

Contumaci si fuerit concessa post annum non recuperat bona, neque beneficia, de Benef, difc. 73, n. 7.

Adversus omniam publicationem resignationis quando concedatur, de Benef, difc. 92, n. 9, & 15.

Quando datur adversus præscriptionem, de Jurep, difc. 56, n. 26, de Benef, difc. 34, n. 6, de Regal, difc. 22, n. 6, de Judic, difc. 21, n. 39.

Non conceditur per regulam præsentationis indignum simul cum majoribus, de Jurep, difc. 47, n. 8.

Pupillis adversus culpam, vel moram tutoris in materia jurispatronatus non indulgetur, de Jurep, difc. 64, n. 9.